
 

 

 

PUUPOLTTOKURSSI, kevät 2023 Mynämäki 

 

Vähintään 6 osallistujaa tarvitaan, jotta kurssi toteutetaan. Max. 12 osallistujaa. Ilmoittautuminen Carola 

Gunell, 0449756756 tai carola.gunell@gmail.com. 

Järjestäjät: Turunmaan Keraamikkojen kilta ry, opettaja Carola Gunell/ Taidepaja Caro  

Kurssi toteutetaan kolmella paikkakunnalla: Kemiön saarella, Turussa ja Mynämäessä. Kaikkien kurssilaisten 

työt poltetaan 13.5. Koroisilla. 

Kurssipaikat: 

Esineiden valmistus ja lasitus - Tuukin Vintti, Mynämäki                                                                                  

Ladonta ja poltto - Koroinen, Turku 

Aikataulu: 

la 15.4. klo 10-14 esineiden valmistus                                                                                                                            

su 16.4. klo 10-14 esineiden valmistus                                                                                                                           

la 22.4. klo 10-13 viimeistely 

r a a k a p o l t t o 

la 6.5. klo 10-13 lasitus                                                                                                                                                      

to 11.5. noin klo 10 alkaen uunin ladonta. Halukkaat voivat osallistua. Esineiden kuljetuksesta Koroisille 

sovitaan erikseen.                                                                                                                                                                

la 13.5. noin klo 8 alkaa poltto jatkuen keskiyöhön. Paikalla voi olla koko päivän tai sovittujen vuorojen 

mukaan. Kahvia yms. sekä purtavaa saa paikan päältä. Myös omat eväät kannattaa ottaa mukaan, jos jää 

pitkäksi aikaa.                                                                                                                                                  

Jäähtyminen kestää noin 4 päivää. Purkamisen ajankohdasta sovitaan myöhemmin.  

Hinta: 70 € + polttomaksu.                                                                                                                             

Perusmaksu sisältää saven, lasitteet ja raakapolton. Polttomaksu on 60 € /levy. Levyn mitat ovat 40 x 40 x10 

cm. Koko levyä ei tarvitse ostaa ja esine voi olla korkeampi kuin 10 cm. Max. korkeutta ei ole määritelty. 

Hintaan kuuluu ½ pakettia savea, lisää voi ostaa. Puupoltossa käytettävän saven tulee kestää 1300 C-

astetta, lasitteet eivät ole samoja kuin sähköuunissa poltettaessa. Mikäli savea jää, sen voi käyttää 

sähköuunipoltossa tavalliseen tapaan. 

Uunia lämmittäessä lämmöltä suojaudutaan vaatteilla, suojalaseilla, paksuilla nahkakäsineillä ja -jalkineilla. 

Käsineitä ja suojalaseja voi lainata Killalta. Vaatteiden tulee olla villaa tai nahkaa. Pää suojataan myös. 

Keinokuituja tai -sekoitteita ei voi pitää uunin lähellä. Uunissa on kaksi suurta polttopesää vierekkäin, 

joiden lämmittämisestä huolehtii neljä henkilöä samanaikaisesti – kaksi uuniluukun avaajaa ja kaksi 

halkojen (n 70 cm pitkiä) sisäänheittäjää. Vuoroja vaihdetaan usein, 15-30 min. välein. Lisäksi tarvitaan 

henkilöitä tuomaa halkoja ja pitämään ne järjestyksessä. Alueen päällä on katos. 

 


